
 

 
 

令和２年５月 

組 合 員 各 位 
お 客 様 各 位 

釧路丹頂農業協同組合 

 

幌呂支所から 

金融窓口・ＡＴＭ等業務変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、幌呂支所金融店舗は少人数の職員により、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、 

令和２年６月１５日(月)より下記の通り営業時間を含めた業務内容を変更させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

変更日 令和２年６月１５日（月）より 
 

■窓口営業時間の変更について 

変更前 変更後 

平 日 ９：００～１５：００ 平 日 
＜午前の営業＞  ９：００～１２：００ 

＜午後の営業＞ １３：００～１５：００ 

※１２：００～１３：００は昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。 
※店舗内設置のＡＴＭは昼休み時間中もご利用いただけます。 

 

■店舗内設置のＡＴＭ土曜日お休みについて 

変更前 変更後 

平 日 ９：００～１７：００ 平 日  変更ありません 

土曜日 ９：００～１４：００ 土曜日    お休み 

 

■融資の取り扱いについて 

     各種ローン、農業向け融資、その他融資のお申込みは本店（母店）にて対応いたします。 

■ＪＡ共済の取り扱いについて 

     引き続き窓口にて取り扱いいたしますが、一部のお手続きにつきましては本店（母店）にて対
応いたします。 

 

※ご不明な点がございましたら、対象店舗または母店までお問い合わせください。 

対象店舗 幌呂支所金融店舗 
085-1141 

阿寒郡鶴居村幌呂西 3丁目 15番地 
0154-65-2311 

対象店舗の母店 本所金融店舗 
085-1206 

阿寒郡鶴居村鶴居東 4丁目 45番地 
0154-64-2313 

 



 

 
 

令和２年５月 

組 合 員 各 位 
お 客 様 各 位 

釧路丹頂農業協同組合 

 

音別支所から 

金融窓口・ＡＴＭ等業務変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、音別支所金融店舗は少人数の職員により、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、 

令和２年６月１５日(月)より下記の通り営業時間を含めた業務内容を変更させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

変更日 令和２年６月１５日（月）より 
 

■窓口営業時間の変更について 

変更前 変更後 

平 日 ９：００～１５：００ 平 日 
＜午前の営業＞  ９：００～１１：３０ 

＜午後の営業＞ １２：３０～１５：００ 

※１１：３０～１２：３０は昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。 
※店舗内設置のＡＴＭは昼休み時間中もご利用いただけます。 

 

■店舗内設置のＡＴＭ土曜日お休みについて 

変更前 変更後 

平 日 ９：００～１７：００ 平 日  変更ありません 

土曜日 ９：００～１４：００ 土曜日    お休み 

 

■融資の取り扱いについて 

     各種ローン、農業向け融資、その他融資のお申込みは白糠支店（母店）にて対応いたします。 

■ＪＡ共済の取り扱いについて 

     引き続き窓口にて取り扱いいたしますが、一部のお手続きにつきましては白糠支店（母店）に
て対応いたします。 

 

※ご不明な点がございましたら、対象店舗または母店までお問い合わせください。 

対象店舗 音別支所金融店舗 
088-0115 

釧路市音別町本町 1丁目 15番地 
01547-6-2111 

対象店舗の母店 白糠支所駅前金融店舗 
088-0301 

白糠郡白糠町東 1条南 1丁目 2番地 2 
01547-2-2183 

 


